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Hazırda Azərbaycanda hər bir 
şəxs Böyük Qələbəyə köklənib. 
Hər kəs Ali Baş Komandanın 
hansı şəhər və kəndlərimizin azad 
olunacağı ilə bağlı məlumatını 
səbrsizliklə, intizarla gözləyir. 
Hamı növbəti qələbə müjdəsinin 
sorağındadır.

Vətən müharibəsi başlayan-
dan indiyədək 200-dən çox kənd, 
şəhər və qəsəbə ermənilərdən 
təmizlənib, həmçinin Murov 
zirvəsi, Xudafərin körpüsü və bir 

çox strateji yüksəkliklər işğaldan 
azad edilib. Prezident, Ali Baş 
Komandan İlham Əliyev noyabrın 
4-də isə özünün “Twitter” hesabın-
da müzəffər Azərbaycan Ordusu 
tərəfindən Cəbrayılın Mirək, Kav-
dar, Zəngilanın Məşədiismayıllı, 
Şəfibəyli, Qubadlının Başarat, 
Qarakişilər, Qaracallı kəndlərinin 
düşməndən təmizləndiyini bildirib.

Şübhəsiz ki, bütün bu uğurlar 
Ali Baş Komandan İlham Əliyevin 
müdrik siyasətinin, Azərbaycan 
Ordusuna diqqət və qayğısının, 
Silahlı Qüvvələrimizin döyüş 
əzminin, müasir silah-sursatla, 
keyfiyyətli döyüş texnikası ilə 
təchizatının yüksək səviyyədə 
gerçəkləşdirilməsinin məntiqi 
nəticəsidir.

Azərbaycan Ordusunun qısa 
müddət ərzində möhtəşəm hərbi 
uğurlar qazanması onun güc-
qüdrətinin göstəricisidir. Bu, eyni 
zamanda, illərdir ki, formalaşdı-
rılan “məğlubedilməz erməni or-
dusu” mifinin Silahlı Qüvvələrimiz 
tərəfindən darmadağın edilməsinin 
bariz ifadəsidir. 

Onu da xatırladaq ki, ordu-
muz bu gün erməni faşizminə 
əsaslanan işğal siyasətinə böyük 
zərbə vurmaqla regionda sülhün 
bərqərar olması üçün yeni şərait 
yaradır. Silahlı Qüvvələrimiz, eyni 
zamanda, düşmənin regiona cəlb 

etdiyi çoxsaylı terror təşkilatlarının 
üzvlərinin də cinayətlərinin qarşısı-
nı almaqla yeni hərbi–siyasi reallıq 
formalaşdırır. 

Azərbaycan Ordusu 
qələbələrini düşmənlə vuruş-
da əldə edir. Döyüş meyda-
nında Azərbaycan əsgərinin 
qəhrəmanlığı qarşısında aciz 
qalan və böyük itkilər verərək geri 
çəkilməyə məcbur olan işğalçı 
Ermənistan isə məğlubiyyətin 
əvəzini cəbhə zonasından 
kənarda yerləşən kənd və 
şəhərlərimizin dinc sakinlərindən 
çıxır, beynəlxalq konvensiyalarda 
təsbit olunan müharibə qaydalarını 
kobud şəkildə pozur. Başqa sözlə, 
indiyədək mülki əhalimizin yaşa-
dığı məntəqələri atəşə tutan xain 
düşmən cəbhə xəttindən uzaqda 
yerləşən şəhərlərə raket zərbələri 
endirir. 

Gəncə, Bərdə və Tərtərdəki 
terror aktları və qadağan olunan 
silahlarla törədilən digər müharibə 
cinayətləri erməni vandallığının 
bariz ifadəsidir. Lakin Azərbaycan 
xalqının qələbə əzmini azaltmağa 
və ölkəmizdə sabitliyi pozmağa 
yönələn bu vəhşi cəhdlər ca-
vabsız qalmır, düşmən ordumuz 
tərəfindən layiqli cəzalandırılır. 

Azərbaycan Ordusu uğur-
lu hərbi əməliyyatlar apardığı, 
düşmənə sarsıdıcı zərbələr vur-
duğu belə bir şəraitdə Ermənistan 

yenə də işğalçılıq siyasətindən 
əl çəkmir, terror əməllərini 
törətməkdə davam edir. Hətta 
vəziyyəti daha da gərginləşdirmək 
üçün humanitar atəşkəslə bağlı 
imzalanan razılaşmaları kobudca-
sına pozur. Dinc əhalini və mülki 
obyektləri raket atəşi ilə hədəfə 
alır. Beləliklə, hərbi cinayətlərini 
ardıcıl həyata keçirir, əcnəbi 
vətəndaşları, muzdluları, PKK 
və Yaxın Şərqdən bəzi terrorçu 
qruplaşmaları qondarma “Dağlıq 
Qarabağ ordusu”na qoşmaqla 
beynəlxalq hüququn tələblərini 
pozur. Təbii ki, bu cür halda 
Azərbaycan Ordusu da öz legitim 
və beynəlxalq hüquqa əsaslanan 
mübarizəsini davam etdirir. 

Ermənistanın işğalçılıq 
siyasətində inadkar olması, 
şübhəsiz ki, baş nazir Nikol 
Paşinyanın ölkəsinə yarıtmaz 
siyasətinin məntiqi nəticəsidir. 
Bakı Dövlət Universitetinin 
geosiyasət və konfliktologiya üzrə 
fəlsəfə doktoru, dosent Kərəm 
Məmmədovun bildirdiyinə görə, 
Ermənistanı indiki fəlakət həddinə 
məhz N. Paşinyan gətirib çıxarıb: 
“Bu şəxs tamamilə təsadüfi adam-
dır, onun nə dövlət idarəçiliyi, nə 
diplomatiya, iqtisadiyyat, nə də 
hərb sahəsində anlayışı var. Əgər 
belə olmasaydı, Ermənistan indiki 
acınacaqlı duruma düşməzdi. 
Ölkə rəhbəri bu gün bir söz, iki 

saatdan sonra başqa bir fikir 
söyləyəyirsə, bu, onun dövlət 
idarəçiliyi ilə bağlı qabiliyyətsizlini 
göstərir. Halbuki dövlət başçı-
sının fikirləri məntiqli, ardıcıl və 
əsaslandırılmış olmalıdır. Amma 
Paşinyanda bunların heç biri 
yoxdur”.

Vətən müharibəsi aparıldığı 
günlər ərzində canlı qüvvə və 
hərbi texnika sarıdan ölümcül 
zərbə alan Ermənistanın siyasi 
rəhbərliyi məğlubiyyətləri ilə heç 
cür barışmaq istəmir. Buna görə 
də ölkəmizə qarşı şər-böhtan 
kampaniyası aparır. Təəssüf ki, 
düşmənin bəzi xarici havadarları 
tərəfindən də bu yalan kam-
paniyası dəstəklənir. Məsələn, 
Azərbaycanın guya muzdluları 
döyüşlərə cəlb etməsi ilə işğal-
çının məğlubiyyətə uğraması 
iddiası səsləndirilir. Muzdlulardan 
və terrorçulardan istifadə edərək, 
Ermənistanın ölkəmizə qarşı 
müharibə cinayətləri törətməsi isə 
heç kimə sirr deyil. 

Əlbəttə, Ermənistanın xa-
rici ölkələrdəki havadarları 
tərəfindən hər zaman olduğu 
kimi, bu gün də dəstəklənməsi 
təsadüfi deyil. Bunun səbəbi isə 
dünya erməniliyinin və islamofob 
dairələrin beynəlxalq aləmdə 
kifayət qədər güclü mövqelərə sa-
hib olmaları ilə bağlıdır. Ancaq heç 
bir şər-böhtan Azərbaycan haqq 

yolundan döndərə bilməz. Çünki 
həm beynəlxalq hüquq, həm də 
tarixi ədalət baxımından ölkəmiz 
ədalətin tərəfindədir. Azərbaycan 
öz torpağının işğalçıdan geri 
alınması üçün vuruşur, mübarizə 
aparır. 

Azərbaycan Prezidenti İlham 
Əliyev İtaliyanın “La Repubblica” 
qəzetinə müsahibəsində də bu 
barədə ətraflı bəhs edərək, bu 
məlumatların heç bir əsası olmadı-
ğını vurğulayıb: “Mən dəfələrlə 
demişəm ki, bizim 100 min döyüş-
çüsü olan ordumuz var, nizami 
ordu. Tam səfərbərlik elan etsək, 
bundan bir neçə dəfə çox adam 
səfərbər edə bilərik. Bizim müasir 
silahlarımız var. Mükəmməl texno-
logiyamız var və bizim çox yüksək 

döyüş ruhumuz var. Ona görə də, 
buna ehtiyac yoxdur”. 

Dövlətimizin başçıs-
nın sözügedən müsahibədə 
də diqqətə çatdırdığı kimi, 
Azərbaycan rəhbərliyində 
əcnəbilərin Ermənistan tərəfindən 
döyüşdüyünə dair kifayət qədər 
dəlillər var. Lakin buna baxmaya-
raq, müzəffər Silahlı Qüvvələrimiz 
döyüşlərdə ermənilərin 
“məğlubedilməz ordusu”nun 
əfsanə, mif olduğunu indi də sübut 
edir, təsdiqləyir. Ümumiyyətlə, 
məğlubiyyəti qəbul etmək isə 
düşmən üçün çox ağrılıdır. 

Azərbaycan Prezidenti 
müsahibəsində, eyni zamanda, 
vurğulayıb ki, Ermənistan tərəfdə 
vuruşan muzdluların erməni əsilli 

olduqlarının da heç bir fərqi yox-
dur. Çünki əgər əcnəbi vətəndaş 
bir ölkə tərəfindən digər ölkəyə 
qarşı döyüşürsə, o, muzdludur. 
Bundan əlavə, onların hamısı 
erməni deyildir və sıralarında 
PKK-çılar da vardır. Hətta Yaxın 
Şərqdən bəzi terrorçuların qondar-
ma “Dağlıq Qarabağ ordusu”na 
qoşulmaları da məlumdur. 

Prezident İlham Əliyev 
müsahibəsində sadalanan fakt-
lara əsaslanaraq, Ermənistan 
rəhbərliyinin dünyadakı terror 
təşkilatları ilə əlaqəsi olduğunu bir 
daha vurğulayıb. 

Vaqif BAYRAMOV, 
“Xalq qəzeti”

Azərbaycan Böyük zəfərə 
doğru uğurla irəliləyir

Ermənistanın sentyabrın 27-də törətdiyi növbəti təxribatından sonra Azərbaycan Or-
dusunun əks-hücum əməliyyatları uğurla davam edir. Öz tarixi və müqəddəs missiyasını 
şərəflə yerinə yetirən Silahlı Qüvvələrimiz cəbhənin bütün istiqamətlərində işğalçıya sarsı-
dıcı zərbələr endirir. Müdafiə Nazirliyinin mətbuat xidmətinin məlumatında ordumuza qarşı 
asimmetrik qaydada mübarizə aparan düşmən qruplaşmalarının bölmələrimiz tərəfindən 
ən dərin cəbhələrdə də məhv edildiyi bildirilir: “Azərbaycan Ordusu Ali Baş Komanda-
nın əmri ilə irəliləyərək işğal altında olan torpaqları azad edir. Ermənistanın hərbi siyasi 
rəhbərliyi hədəflərimiz barədə saxta fikirlər aşılayaraq, erməni cəmiyyətini Azərbaycan Or-
dusuna qarşı müharibəyə cəlb etməyə çalışır. Döyüşə girən düşmən ordumuz tərəfindən 
məhv edilir, geriyə qaçır, itkin və əsir düşür. Azərbaycan əsgəri işğalçıya qarşı əzmlə 
mübarizə aparır”.

Bayrağımız ölkəmizin işğaldan 
azad olunmuş bütün yaşayış 
məntəqələrində dalğalanacaq

İşğalçı Ermənistan bütün sahələrdə ölkəmizdən 
çox geri qalır. Bunun əsas səbəblərindən biri də 
Prezident İlham Əliyevin bu illər ərzində düşü-
nülmüş, müdrik daxili və xarici siyasət yürütməsi, 
Azərbaycan dövlətinin imicini yüksəklərə 
qaldırması, güclü, nizami ordu formalaşdırma-
sıdır. Ermənistanın sentyabrın 27- də başladığı 
genişmiqyaslı təxribat bu ölkənin iç üzünü bir 
daha açdı. Artıq Ermənistanın kütləvi informasiya 
vasitələrində də ölkə iqtisadiyyatının tamamilə 
çökməsi, zəruri ərzaq qıtlığı ilə yanaşı, sürətlə 
bahalaşma getdiyi bildirilir.

Ermənistanda iqtisadi vəziyyət o qədər acına-
caqlıdır ki, Paşinyan hakimiyyəti artıq ordusunu 
ərzaqla, hərbi sursatla təmin etmək iqtidarında 
deyil. Bu. azmış kimi, təcavüzkar orduda fərarilik 
baş alıb gedir. İşğalçı ölkə vətəndaşları nəinki vu-
ruşmaqdan, hətta orduya getməkdən imtina edirlər. 
Bununla bağlı parlamentdə də qərar qəbul olundu: 
fərariliyə görə 6 ildən 12 ilə qədər həbs cəzası 
təsdiqləndi. Lakin bu da yaranmış gərginliyə təsir 
edə bilməz. Artıq Ermənistan vətəndaşları da başa 
düşürlər ki, onlar başqa dövlətin 
torpaqlarında vuruşub ölürlər. 
Hər yerdən ümidi üzülən Paşin-
yan xaricdə yaşayan ermənilərə 
üz tutub və onları Qarabağda 
döyüşməyə çağırır.

Prezident İlham Əliyev 
müharibənin ilk günlərində qeyd 
edirdi ki, Ermənistan tərəfindən 
Azərbaycana qarşı xarici muzd-
lular vuruşurlar. Buraya xaricdən 
gətirmiş erməni millətindən 
olan muzdlularla yanaşı, Suriya 
və İraqdan gətirilən PKK və 
YPG terrorçuları da daxildir. 
Məğlubiyyətin bir addımlığında 

olduğunu hiss edən Paşinyan artıq din xadimlərini 
də zorla döyüşə göndərir. Halbuki, bütün dinlərdə 
olduğu kimi, ermənilərin sitayiş etdiyi xristianlıq 
da zorakılığı qəti inkar edir. 

Ermənistanda siyasi- hərbi rəhbərliyin istefası-
na çağırışlar başlanıb. Keçmiş rəhbərliklərdən də 
artıq Paşinyanın istefası barədə çağırışlar səslənir. 
Siyasi ekspertlərin də qeyd etdikləri kimi, bu gün 
artıq Paşinyan Qarabağ haqqında deyil, vəziyyətin 
gündən-günə ağırlaşdığı Ermənistan dövlətinin 
mövcudluğu haqqında düşünməlidir.

Əminik ki, Azərbaycan Ordusu müzəffər Ali 
Baş Komandan, Prezident İlham Əliyevin başçılığı 
ilə yaxın günlərdə Qarabağda tam qələbə qaza-
nacaq. Azərbaycan bayrağı Şuşa, Xankəndi də 
daxil olmaqla, işğaldan azad edilmiş bütün şəhər 
və kəndlərimizdə dalğalanacaq. Bütün dünya 
Azərbaycanın nə qədər güclü və qüdrətli dövlət 
olduğunu bir daha görəcək.

Kamilə ƏLİYEVA,  
Milli Məclisin deputatı,  

BDU-nun kafedra müdiri, professor

Ermənistanın baş naziri Nikol Paşinyan bir sıra xarici 
dövlətlərin dəstəyinə arxalanaraq, Azərbaycana qarşı hərbi 
təxribatlara başladı. Lakin həmin dövlətlərin dəstəyi də onu 
xilas edə bilmədi. Paşinyan dövlət başçılığına layiq olmadığını, 
savadsızlığını, səriştəsizliyini bir daha təsdiqlədi. Hakimiyyətə 
küçə və meydanlardan gəlmiş baş nazir əvvəldən dərk etməli 
idi ki, kasıb, rəzil Ermənistan dövləti güclü iqtisadiyyata, 
müasir silah-sursatla təchiz edilmiş peşəkar orduya malik 
Azərbaycanla müharibə aparmaq iqtidarında deyil.

 Prezident İlham Əliyev ötən 
müddətdə bir sıra xarici media orqan-
larına müsahibələr verir, qərəzli suallar 
qarşısında müdriklik nümayiş etdirməklə, 
qətiyyətli cavablar verərək, Azərbaycanın 
haqlı tərəf olduğunu sübut edir. Dövlət 
başçımız İtaliyanın “La Repubblica” 
qəzetinə verdiyi müsahibədə də yenə 
mövzu ilə, mövcud durumla bağlı jur-
nalistin təxminən eyni səpkili suallarına 
cavab verərkən təmkinini pozmadan, 
Azərbaycanın bu müharibədə haqlı tərəf 
olduğunu, ərazi bütövlüyünü bərpa etdi-
yini dəlillərlə sübut etdi. 

Cənab Prezident jurnalistin 
Azərbaycan Ordusu ilə birlikdə 
Ermənistana qarşı döyüşən muzdluların 
mövcudluğu barədə sualına, “Bu müddət 
ərzində, bir aydan çox vaxtda mən artıq 
dəfələrlə bu məsələyə diqqət çəkmişəm 
və demişəm ki, bu, doğru deyil”, -- deyə 
cavab verdi və bunun münaqişənin ilk 
günlərində söyləndiyini, doğru məlumat 
olmadığını, jurnalistin Prezident Mak-
ronun bununla bağlı bəyanatına istinad 
etdiyini bildirdi. Həmçinin qeyd etdi 
ki, əvvəla, o vaxtdan sonra biz bu cür 
bəyanatlar eşitməmişik, ikincisi, əlavə 
döyüşçüyə ehtiyac yoxdur. 100 min 
döyüşçüsü olan ordumuza başqa dəstəyin 
gərək olmadığını deyən dövlət başçı-
mız, həmçinin müasir silahlarımızın, 
mükəmməl texnologiyamızın və çox 
yüksək döyüş ruhumuzun olduğunu 
vurğuladı. Eyni zamanda, əlimizdə 
Ermənistan tərəfindən əcnəbilərin 
döyüşdüyünə dair kifayət qədər dəlillər 
olduğunu, onların öz dediklərinə görə, 
erməni əsilli olduqlarını bildirdi və əlavə 
etdi ki, “birincisi, bunun heç bir fərqi 
yoxdur. Çünki əgər əcnəbi vətəndaş 
bir ölkə tərəfindən digər ölkəyə qarşı 
döyüşürsə, o, muzdludur. Bundan əlavə, 
onların hamısının erməni olmasına dair 
bizdə 100 faiz dəlil yoxdur. Biz başqa-
larının olduğunu bilirik. Bilirik ki, PKK 
oradadır. Bilirik ki, Yaxın Şərqdən bəzi 
terrorçular qondarma “Dağlıq Qarabağ 
ordusu”na qoşulublar. Ona görə də, 
əfsuslar olsun ki, bu məsələ qətiyyən 
müzakirə mövzusu deyil”. 

Dövlət başçımız, həmçinin 
Türkiyənin Azərbaycanın yanında 
olduğunu mənəvi dəstəyin çox mühüm 
göstəricisi kimi dəyərləndirdiyini dedi və 
bildirdi ki, Türkiyə kimi güclü ölkə bu 
məsələ ilə bağlı mövqeyini açıq şəkildə 
bəyan edəndə, həm də bütün dünyaya 

mesaj göndərir ki, Azərbaycan doğru işi 
görür. Azərbaycan öz ərazi bütövlüyünü 
bərpa edir, Azərbaycan öz ərazisində 
döyüşür, biz təcavüzkar deyilik, biz başqa 
ölkələrə hücum etmirik.

Bu həqiqətdir ki, ermənilərin bu yalan 
bəyanatdan sui-istifadə etmələrinin əsas 
səbəbi odur ki, bizim rəqibi döyüş mey-
danında məğlub etdiyimizi qəbul etmək 
onlar üçün yəqin ki, çox ağrılıdır. Çünki, 
onlar 30 il ərzində özlərini elə göstəriblər 
ki, guya məğlubedilməz orduları var. On-
lar 30 il ərzində bizim əraziləri təkbaşına 
işğal etdiklərini deyirdilər. Lakin cənab 
Prezidentin rəhbərliyi ilə ordumuz 
onlara kimin kim olduğunu sübut etdi 
və etməkdə davam edir. Azərbaycan Or-
dusu sübut etdi və edir ki, onların guya, 
“məğlubedilməz ordusu” əfsanədir, mif-
dir və bunu qəbul etmək onlar üçün çox 
ağrılıdır. Amma, unutmayaq ki, Paşinya-
nın Prezident Putinə məktub göndərərək 
hərbi yardım xahiş etməsi, onların hərbi 
məğlubiyyətlərini və bizim qələbəmizi 
qəbul etmələri deməkdir.

Prezident İlham Əliyev sovet dövrü-
nün statistikasına istinad edərək 1970-ci 
illərin sonunda Dağlıq Qarabağ Muxtar 
Vilayətində azərbaycanlı əhalinin demək 
olar ki, 25 faizinin, Şuşada 98 faizinin 
təşkil etdiyini, bu gün isə orada bir nəfər 
azərbaycanlının olmadığını diqqətə 
çatdırdı. Xankəndidə çox sayda, Hadrut 
rayonunda, digər rayonlarda, ermənilərin 
soyqırımı törətdikləri Xocalıda 100 faiz 
azərbaycanlıların yaşadığını, amma on-

ların hamısının etnik təmizləməyə məruz 
qaldıqlarını, qətlə yetirilib, işgəncəyə 
məruz qaldıqlarını və didərgin salındıq-
larını təəssüflə bildirdi. Əlavə etdi ki, 
bu məsələdə kimsə Ermənistanı günah-
landırmadı, Ermənistana qarşı hər hansı 
sanksiyalar tətbiq edilmədi.

Jurnalistin pozulmuş üç atəşkəslə 
bağlı kimin günahkar olduğu barədə 
sualının cavabında dövlət başçımız 
ardıcıllığa nəzər yetirməyi məsləhət bildi: 
“Birinci atəşkəs Moskvada razılaşdı-
rılmışdı, 24 saatdan da az vaxt ərzində 
onlar Ermənistan ərazisindən ballistik 
raketlə Gəncəyə hücum etdilər. Bu, sübut 
olunub. ... Onlar gecə çox namərdcəsinə 
hücum etdilər, onlar bilərəkdən yaşayış 
yerinə hücum etdilər və bu iki hücum 
nəticəsində demək olar ki, 30 günahsız 
insan, o cümlədən uşaqlar öldürülmüş-
dür. İkinci atəşkəs elan olunduqdan beş 
dəqiqədən sonra onlar tərəfindən pozul-
muşdur və üçüncü atəşkəsi onlar Bərdəyə 
hücum etməklə pozdular. Beləliklə bunu 
edən biz deyildik. Biz nə etməli idik? 
Onlar bizi öldürdükdə oturub gözləməli 
idik? Əlbəttə ki, biz cavab verdik və bunu 
etməyə davam edəcəyik”.

Prezident doğru olaraq vurğuladı 
ki, onlara atəşkəs təcavüzlərini davam 
etdirmək, bizim azad etdiyimiz torpaq-
ları geri alıb və yenidən işğal etməyə 
cəhd etmək üçün lazım idi. Onlar mülki 
şəxslərə hücum etməklə Azərbaycanda, 
həmçinin xaos və panika yaratmaq 
istəyirdilər. Lakin onlar Azərbaycan 

xalqının ruhunu düzgün hesablaya 
bilməmişdilər. Bu vaxtadək 91 nəfər mül-
ki şəxs öldürülüb və 400-dən çox adam 
yaralanıb. Lakin bu, bizim iradəmizi 
sındırmadı. Əksinə, bu, bizi daha da 
güclü etdi.

Paşinyanın “Dağlıq Qarabağda yeni 
bir soyqırımı ola bilər”-- fikrinə istinad 
edən jurnalistin sualına cavab olaraq cənab 
Prezident bildirdi ki, ermənilər həmişə 
özlərini əziyyət çəkən, həmişə ağlayan, 
həmişə köməyə ehtiyacı olan insanlar kimi 

təqdim etmək istəyirlər. Mən dediyim 
sözlərə cavabdehəm, Dağlıq Qarabağda 
yaşayan ermənilər əmin ola bilərlər ki, 
onların təhlükəsizliyi təmin olunacaq.

Müsahibənin sonunda dövlət baş-
çımız İtaliya ilə Azərbaycan arasında 
dostluq və əməkdaşlıq məsələlərinə də to-
xundu və bildirdi: “Bir çox italyan şirkəti 
uzun illərdir ki, Azərbaycanda uğurla 
fəaliyyət göstərir. Biz podratçı qismində 
daha çox italyan şirkətlərini dəvət etməyi 
planlaşdırırıq. Yeri gəlmişkən, burada 
onlar neft-kimya məhsulları üzrə bir 
çox önəmli layihələri tamamlamışdılar 
və biz Prezident Mattarella ilə birlikdə 
açılış mərasimində iştirak etmişik. Buna 
görə mən əminəm ki, bu münaqişə bizim 
təkcə İtaliya ilə münasibətlərimizə yox, 
heç bir ölkə ilə münasibətlərimizə təsir 
etməyəcək. Mən bundan əminəm”.

Biz də əminik ki, tezliklə 
Azərbaycanın işğaldan azad edilmiş 
digər ərazilər bölğələrində də bayrağımız 
dalğalanacaq. Prezident İlham Əliyevin 
yazdığı yeni: şərəf dolu, qələbə müjdəli 
tarix qəlblərə sərinlik gətirəcək. Bu yeni 
tarixlə azad edilən torpaqlarda həyat 
qaynayacaq. Torpaqlarımızın işğaldan 
azad edilməsi yolunda qan töküb, can 
verən şəhidlərimizin ruhu sevinəcək. O 
günə az qalıb!

Aydın HÜSEYNOV, 
Milli Məclisin deputatı

Azad edilən torpaqlarda 
tezliklə həyat qaynayacaq

Artıq qırx gündən çoxdur ki, Azərbaycan öz 
ərazi bütövlüyünü bərpa etmək üçün döyüşür, 30 
ildən bəri işğalda qalan torpaqlarını azad edir. 
Ordumuz irəliləyir, hər gün yeni kəndlərin erməni 
tapdağından azad edilməsi ilə bağlı xəbərlər alırıq. 
Dövlət başçımızın dəfələrlə bildirdiyi kimi, Türkiyə 
tərəfdən toqquşmaların ilk saatlarından başlayan 
və indiyədək davam edən siyasi dəstək münaqişənin 
həlli üçün mühüm əhəmiyyət kəsb edir.
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